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SWW/ZP-1/BFL/2021
Z A W I A D O M I E N I E
o wyjaśnieniu treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek laserowych 
i atramentowych oraz faksów i kserokopiarek”, Zamawiający działając zgodnie z zapisami art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), przekazuje ich treść bez ujawniania źródła wraz 
z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający może wskazać jakiej wydajności tonera oczekuje w poz. 99? Producent do urządzenia HP LJ 2015dn przewidział materiały o wydajności 3 000 str. oraz 7 000 str.
Odpowiedź 1:
Zamawiający do urządzenia HP 2015 dn wymaga zaoferowania tonera o wydajności 
7 000 str. (dot. poz. 99).
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający mógłby wskazać jakiej wydajności tonera oczekuje w poz. 100? Producent do urządzenia HP LJ 4250 przewidział materiały o wydajności 10 000 str. oraz 23 000 str.
Odpowiedź 2:
Zamawiający do urządzenia HP LJ 4250 wymaga zaoferowania tonera o wydajności 
23 000 str. (dot. poz. 100).
Pytanie 3: 
Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia wymaga 
m.in. aby materiały pochodziły z bieżącej produkcji oraz były wyprodukowane 6 miesięcy przed dostawą.
W poz. 31 i 89 Zamawiający żąda materiałów, które są dostępne na rynku ale nie spełniają warunku Zamawiającego. W związku z tym czy Zamawiający dopuści materiały, które zostały wyprodukowane przez producenta sprzętu ale nie pochodzą z bieżącej produkcji?
Odpowiedź 3:
W poz. 31 i 89 Zamawiający dopuszcza materiały, które zostały wyprodukowane przez producenta sprzętu ale nie pochodzą z bieżącej produkcji.
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